

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **Mus & Roe Holding ApS**

**CVR-nr. 31 34 95 24**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2013.



---

**Mads Roesgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mus & Roe Holding ApS Store Kongensgade 72 1264 København K
	CVR-nr.: 31 34 95 24
	Stiftet: 1. april 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Museth Lund Mads Roesgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Mad Aroma ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet fungerer som holdingselskab for det 100% ejede datterselskab Mad Aroma ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -73 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-72.594	23
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.594</b>	<b>23</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.594</b>	<b>23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.594	23
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.594</b>	<b>23</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i dattervirksomheder	313.354	386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.354</u>	<u>386</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.354</u></b>	<b><u>386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>319.354</u></b>	<b><u>393</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.354	261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>313.354</u></b>	<b><u>386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000	0
Selskabsskat	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>7</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>319.354</u></b>	<b><u>393</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Nærtstående parter**

## Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2012	125.000	125
<b>Kostpris 30. september 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. oktober 2012	260.948	238
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-72.594	23
<b>Opskrivninger 30. september 2013</b>	<b>188.354</b>	<b>261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<b>313.354</b>	<b>386</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mus & Roe Holding ApS kr.
Mad Aroma ApS	100 %	313.354	-72.594	313.354
		<b>313.354</b>	<b>-72.594</b>	<b>313.354</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	260.948	0	385.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.594	0	-72.594
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>188.354</b>	<b>0</b>	<b>313.354</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Museth Lund, 2300 København S

Mads Roesgaard, 1950 Frederiksberg C